SUPERINTENDÊNCIA LEGISLATIVA – DIRETORIA DE ASSISTÊNCIA ÀS COMISSÕES – PALÁCIO ANTÔNIO MARTINS

 Praça do Centro Cívico, 202 - CEP: 69.301-380 - Boa Vista - Roraima – Brasil

ALE na Internet: www.al.rr.leg.br Telefone: 0800 0060670

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL

VOTO

Este Parlamentar vota favorável, ao parecer do Relator, referente ao Projeto de

Decreto Legislativo nº 13/2024, de autoria do Deputado Idazio da Perfil.

Sala das Sessões, 12 de abril de 2024.

NETO LOUREIRO

DEPUTADO ESTADUAL

		2024-04-12T12:07:29-0300
	JOSE HAMILTON GOMES LOUREIRO NETO:00707057205
	Eu sou o autor deste documento